PORTARIA-TJ - 25352023
Código de validação: 532B620F28

O Doutor Caio Davi Medeiros Veras, Juiz de Direito Titular da Comarca de Olho d'Água
das Cunhãs, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 874/2019, que trata da criação do Feriado
Municipal o Dia do Padroeiro Sagrado Coração de Jesus.
CONSIDERANDO o Decreto Municipal 086/2023, que estabelece o dia 16 de junho de
2023 o dia do Padroeiro da cidade, Sagrado Coração de Jesus.
RESOLVE:
Artigo 1.º Suspender o expediente forense nesta unidade judiciária no dia 16 de junho
de 2023, em decorrência do feriado municipal em alusão ao Padroeiro Sagrado
Coração de Jesus;
Artigo 2.º O plantão judicial funcionará normalmente para apreciação das matérias de
urgência.
Art. 4.º Comunique-se à Corregedoria Geral de Justiça do Maranhão.
Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Diretoria do Fórum da Comarca de Olho d'Água das Cunhãs (MA), 16 de
junho de 2023.

CAIO DAVI MEDEIROS VERAS
Diretor do Fórum da Comarca de Olho d Água das Cunhas - Inicial

Vara Única de Olho d Aguas das Cunhãs
Matrícula 185686

Documento assinado. OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS, 06/06/2023 17:42 (CAIO DAVI MEDEIROS VERAS)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 25352023 / Código: 532B620F28

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php